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9 

10 

11 
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13 

R N 

336 

302 

304 

329 

326 

325 

301 

305 

311 

328 

373 

314 

352 

Entrant 

BERLINO VINCENZA 

RUGA FRANCESCO 

MORETTI DOMENICO 

PIRATONI CARLO 

TASSONE CRISTIAN 

TORELLO ANDREA 

SERAFINI FRANCESCO 

MOIA ANDREA 

PILOTTO DENIS 

SERTORE MARCO 

FERRINI GABRIELE 

CONSULTI EDOARDO 

BARONI ROBERTO 

E. Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

PERSINI ANDREA 

RUGA FRANCESCO 

MORETTI MATTIA 

PIRATONI GIORGIO SEBASTIAN 

TASSONE DANIELE 

TORELLO GIORGIO 

SERAFINI FRANCESCO 

MOIA ANDREA 

PILOTTO JAMIL 

SERTORE MARCO 

FERRINI LEONARDO 

CONSULTI EDOARDO 

BARONI ROBERTO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

EMILIA KART 

ABRUZZO KARTING 

Best Time 

58.854 

58.891 

59.006 

59.189 

59.207 

59.225 

59.333 

59.336 

59.341 

59.421 

1:00.082 

1:00.088 

1:01.980 

Diff 

0.037 

0.152 

0.335 

0.353 

0.371 

0.479 

0.482 

0.487 

0.567 

1.228 

1.234 

3.126 

In 

10 

8 

10 

10 

10 

9 

7 

10 

9 

10 

9 

8 

6 

2nd T. 

59.064 

58.909 

59.050 

59.332 

59.233 

59.297 

59.381 

59.396 

59.476 

59.600 

1:00.598 

1:00.109 

1:01.992 

Pts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

P.ty 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

5.195 

Avg. Speed 

70,734 

Best Lap Tm 

58.854 

Best Spd 

73,402 

Best Lap by 

336 - PERSINI ANDREA 

Stampato: 04/08/2019 11:39:47 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Giuseppe Schiano 

Esposto alle ore: ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Trofeo Easykart 2019 - Round 6 

125 EASYKART + SENIOR 

Warm up 

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 9:26:14 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

04/08/2019 09:15 

RESULTS


